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ESTADO DO PARANÁ 

 
 

 

EDITAL Nº 001/2024 
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES 

CONCURSO PÚBLICON° 002/2023 
 

 

O Presidente da Comissão do Concurso Público da Prefeitura  Municipal de JANIÓPOLIS – Estado do Paraná, 
no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, TORNA PÚBLICO o EDITAL 
DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES, conforme segue: 
 
Art. 1º - Ficam DEFERIDAS, conforme listagem disponível no endereço eletrônico www.concursosfau.com.br: 

 
I. As inscrições para Isenção da taxa de inscrição; 
II. As inscrições para Afrodescendentes; 
III. As inscrições para ampla concorrência. 

 
Art. 2º - Ficam INDEFERIDAS as demais inscrições. 

 
Art. 3º - Quanto ao indeferimento da inscrição, cabe recurso à Fundação de Apoio ao Desenvolvimento 
UNICENTRO no prazo máximo de 02 (dois) dias úteis contados a partir da data de publicação deste edital. 
 
Parágrafo único. O recurso deverá ser protocolado em formulário próprio disponível no endereço eletrônico 
www.concursosfau.com.br/areadocandidatono período das 09:00 h do dia 30/01/2024 até as 23:59 h do 
dia 31/01/2024, observado o horário oficial de Brasília-DF. 

 
Art. 4º - As provas serão aplicadas no dia 18/02/2024, em horários e locais a serem divulgados em 
14/02/2024, no CARTÃO DE INFORMAÇÃO DO CANDIDATO. 
 
Art. 5º - O candidato com a inscrição deferida deverá acessar o endereço eletrônico 
www.concursosfau.com.br a partir das 18:00 h do dia 14/02/2024 e imprimir o cartão de informação do 
candidato. 
 
Art. 6º - Este edital entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário. 
 

Janiópolis, em 29 de janeiro de 2024. 

 

Registre-se e Publique-se. 

 

WILSON D’ ÂNGELO 
PRESIDENTE DA COMISSÃO 

DECRETO N° 2.778/2023 

 

 

 

 

http://www.concursosfau.com.br/
http://www.concursosfau.com.br/areadocandidato
http://www.concursosfau.com.br/
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ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO 
CONCURSO PÚBLICO N° 002/2023 

 

 

INSC CARGO NOME 

232612 ACE ADILSON DA SILVA 

232514 ACE ALEQUES LOPES DOS SANTOS 

232628 ACE ANNY CAROLINY DE OLIVEIRA 

232651 ACE DHIONATA CARVALHO FARIA 

232647 ACE ROSEANNE CRISTINA HERBERT FARIA 

 
 
 

AFRODESCENDENTE 
CONCURSO PÚBLICO N° 002/2023 

 

 
 

INSC CARGO NOME 

233557 ACE ADINEIA DE SOUZA MACHADO 

232542 ACE AGMAR LOPES DO NASCIMENTO. 

233056 ACE ALICIA NASCIMENTO GEREMIAS 

232854 ACE ANA CRISTINA TEIXEIRA CAVALHEIRO MELNISKI 

233400 ACE BENEDITO VICENTE ROSA 

233268 ACE DIOGO IZULINO FERREIRA 

233331 ACE ELIZA SANTOS DO NASCIMENTO 

232893 ACE EVERALDO PADILHA 

233206 ACE HAVNER DO CARMO SILVA CHAGAS 

233022 ACE HENRIQUE DA SILVA 

232807 ACE JOSÉ APARECIDO ALVES FERREIRA 

233296 ACE JOSELI MARTINS 

232732 ACE MONISE DOS SANTOS MACHADO 

233598 ACE OCELANO ALVES 

232674 ACE ODETE NEVES DOS SANTOS MACHADO 

232642 ACE PATRÍCIA DE OLIVEIRA 

232820 ACE PRISCILA APARECIDA DOS SANTOS 

233528 ACE SANDRA ADRIANA NUNES 

233463 ACE SILMAX CORREIA BORGES 
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AMPLA CONCORRÊNCIA 

CONCURSO PÚBLICO N° 002/2023 
 

 
 

INSC CARGO NOME 

232612 ACE ADILSON DA SILVA 

233557 ACE ADINEIA DE SOUZA MACHADO 

233335 ACE ADRIANA CAMARGO DA SILVA COSTA 

233448 ACE ADRIANA DE OLIVEIRA 

232542 ACE AGMAR LOPES DO NASCIMENTO. 

232514 ACE ALEQUES LOPES DOS SANTOS 

233056 ACE ALICIA NASCIMENTO GEREMIAS 

233263 ACE ALISSON ANDRE ERNESTO PINTO 

233030 ACE ALISSON CHIULLI 

233630 ACE AMANDA PAULA DA SILVA SOARES 

232854 ACE ANA CRISTINA TEIXEIRA CAVALHEIRO MELNISKI 

232628 ACE ANNY CAROLINY DE OLIVEIRA 

233566 ACE ANTONIO CESAR MONTANHEIRO 

233139 ACE AYRTON SENNA VAN DAL LIMA 

233400 ACE BENEDITO VICENTE ROSA 

233052 ACE CAMILA DE OLIVEIRA 

233283 ACE CLAUDIA ALVES DA SILVA 

233195 ACE CLEITON APARECIDO DE PAULA NUNES 

233455 ACE CLEONICE SOUZA RIBEIRO 

232929 ACE DAIANA MAFRA 

233635 ACE DELCI SIMAO LEITE 

232651 ACE DHIONATA CARVALHO FARIA 

233268 ACE DIOGO IZULINO FERREIRA 

232747 ACE DOUGLAS WILLIAM MARTINS DE ARAUJO 

233331 ACE ELIZA SANTOS DO NASCIMENTO 

232470 ACE EMILI MAIARA BEZERRA 

232893 ACE EVERALDO PADILHA 

233629 ACE EVERTON MATARAN MASTRACOSE 

233530 ACE FRANCIELE FORTUNATO 

233465 ACE FRANCISCA DOS SANTOS ALMEIDA 

233227 ACE GABRIELE MARTINS MARTHOS 

232879 ACE GEIZIANE DA SILVA 

232813 ACE GILSON ANDRADE DE LIMA SANTOS 

233623 ACE GUSTAVO ROCHA DE BARROS 

233206 ACE HAVNER DO CARMO SILVA CHAGAS 
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233022 ACE HENRIQUE DA SILVA 

233080 ACE IGOR EDUARDO DIAS CESTARI 

233345 ACE ISABELA FRANCO GODOFREDO 

232947 ACE JENNIFER RODRIGUES PEREIRA 

233627 ACE JESSICA FERNANDA LAURENCIO AGNELLI 

233085 ACE JHENIFER ABREU DOS SANTOS 

232705 ACE JOANA D`ARC DA SILVA DOS SANTOS 

232807 ACE JOSÉ APARECIDO ALVES FERREIRA 

232772 ACE JOSE LUIZ ALVES MUNHOZ DA ROSA 

233296 ACE JOSELI MARTINS 

233293 ACE JOSLAINE DA SILVA COELHO 

233600 ACE JUCIMARA MICHELE FERMINO NAITZKI 

232839 ACE KETHLYN CAMILA BRAGA DOS SANTOS ESTEVAN 

233606 ACE LAIS APARECIDA ALVES 

233446 ACE LEONARDO JORGE MARCELINO 

233067 ACE LETICIA DOS SANTOS OLIVEIRA 

233095 ACE LEYDE DAYANA PIRES 

232499 ACE LUCIMAR GONÇALVES SOARES 

232554 ACE LUCIMARA APARECIDA DA GRAÇA 

233181 ACE LUCINEIA DIAS DA ROCHA 

232769 ACE MAISA SOBCZAK ROCHA 

232490 ACE MARCELA CRISTIANE MOTTA 

233320 ACE MARCIA DOS ANJOS MONTEIRO 

232945 ACE MARCIEL DE ALMEIDA DE ANDRADE 

232844 ACE MARCO AURÉLIO SOBCZAK VALÉRIO 

233212 ACE MARIA JOSE DA SILVA LIMA 

233299 ACE MARIA ROSA DO NASCIMENTO 

232937 ACE MARLENE DE OLIVEIRA DA SILVA 

232732 ACE MONISE DOS SANTOS MACHADO 

232967 ACE NAGILA DA SILVA BRITO 

233360 ACE NIUSANDRA ROSA VENIER 

233598 ACE OCELANO ALVES 

232674 ACE ODETE NEVES DOS SANTOS MACHADO 

232642 ACE PATRÍCIA DE OLIVEIRA 

232820 ACE PRISCILA APARECIDA DOS SANTOS 

232544 ACE PRISCILA DE OLIVEIRA ALVES 

232750 ACE RAFAEL CHECOZZI CELESTINO 

232827 ACE RAYANA APARECIDA COSTA 

233589 ACE RAYANE GOMES DE MOURA 

232846 ACE RODRIGO SANTOS RIBEIRO 

233552 ACE ROGÉRIO JOSÉ DOS SANTOS 
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232647 ACE ROSEANNE CRISTINA HERBERT FARIA 

233061 ACE ROSIMERI APARECIDA DO NASCIMENTO SANTOS 

233528 ACE SANDRA ADRIANA NUNES 

232725 ACE SANDRIELLEN DOS SANTOS SILVA 

233406 ACE SIDNEY CARLOS DE GODOY 

233463 ACE SILMAX CORREIA BORGES 

233405 ACE TAISLAINE APARECIDA DA SILVA GODOY 

233549 ACE TALITA DA SILVA DOS SANTOS 

233593 ACE TATIANE APARECIDA DE MELLO 

232686 ACE THAYNA RODRIGUES SIQUEIRA 

232900 ACE VANDERLEIA TOMEL REINAUER 

233490 ACE VERONICA SABRINA FERREIRA 

233454 ACE VIVIANE ROBERTA SOUZA RIBEIRO 

 


